

**ÖNCELİK EN YÜCE OLANA VERİLİR:**VEDAROMA yalnızca en kaliteli, terapötik özellikteki, sertifikalı organik veya yabancı bitkilerden hasat edilmiş, sıradışı saflıktaki uçucu yağları, baz yağları ve bitki sularını kullanır.

**SAFLIK:** VEDAROMA Uçucu yağları, kimyasal katkı maddelerini kullanmadan doğal olarak yetişen bitkilerden elde edilir. Uluslararası düzeyde kabul görmüş sertifikalandırma kuruluşu EcoControl yani NCS tarafından onaylanmıştır.

**KALİTE KONTROLÜ:** Organik sertifikalı kendi çiftliklerimizde uçucu yağ bitkilerini yetiştirmeye ve işlemeye başlıyoruz. Bu bize daha fazla kalite kontrolü sağlar.

**DAHA GÜÇLÜ:** Uçucu yağlarımız, düşük sıcaklıklarda yavaş damıtma işlemiyle elde edilir. Bu, yağlardaki tüm aktif bileşenlerin muhafaza edilmesini sağlar; ve sonuç daha güçlü, daha etkili ve daha keyifli bir kokudur.

**EŞSİZLİK:** Tüm ürünlerimiz şişeleme sonrasında benzersiz ve son derece etkili bir su girdap sistemi kullanılarak güçlendirilir. Bu da kaliteyi artırır.

**DAHA UZUN RAF ÖMRÜ:** Yağlarımızın daha uzun raf ömrüne sahip olması için, kapak kapatma işlemi sırasında oksidasyonu önlemek amacıyla şişedeki oksijen çıkarılır.

**YAŞAM DESTEKLEYİCİ:** Üretim ve depolama tesislerimizde çalan Veda Melodileri, uçucu yağların gücünü artıran uyumlu bir etki yaratır.

**DOĞRU YÖNLÜ BİNALARDA ÇALIŞMA:** VED-AROMA üretimi ve depolanması daima ve sadece Veda Mimarisinin yaşam destekleyen ilkelerini, yani Doğa Yasasına uygun yaşamı- destekleyen, doğru yönlü binalarda yapılır.

**DENENMİŞ VE TEST EDİLMİŞTİR:** Aroma Terapi Danışmanları ve müşterileri, VED-AROMA uçucu yağlarının diğer markalara göre daha güçlü olduğu ve etkisini anında gösterdiğini belirtiyor.

**İSİM VE ŞEKİL:** VEDA, Toplam Bilgi ve onun sonsuz düzenleme gücü anlamına gelir. Japonya’da isim ve şekil arasındaki yakın ilişkiyi inceleyen araştırmaların kanıtladığı gibi etiketlerimizdeki ‘VEDAROMA’ ismi, yaşamın bu özelliğini ürünlerimize taşır.

**DÜNYA BARIŞININ YARATILMASI:** VEDAROMA ekibimiz dünyanın her yerinde barışı destekleyen projelere aktif olarak katılmakta ve bunları desteklemektedir.

**SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:** VEDAROMA, Doğayı ve güzel dünyamızı geliştiren ve koruyan her şeyden yanadır ve destekler. Doğa Ana’nın bitki ve çiçeklerdeki iyileştirici gücüne olan sevgimiz, şükranımız, saygımız ve takdimimiz, ürünlerimizin bir diğer önemli özelliğidir.

**VEDAYA DAYALI EKİP - VEDA TEKNOLOJİSİ:** VEDAROMA ekibi, Veda Bilgisi - Toplam Bilgi - ile her ülkenin yaşam kalitesini yükseltmeye kendini adanmıştır, çünkü bilginin düzenleme gücü vardır ve Toplam Bilginin sonsuz düzenleme gücü vardır.